
平成 22 年 12 月 7 日 

加盟校各位 

全日本学生自動車連盟九州支部 

常任委員長  和泉 宇晃 

 

平成 22 年度全日本学生自動車連盟九州支部臨時書面総会のご案内 

 

拝啓 初冬の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、連盟行事に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、全日本学生自動車連盟九州支部臨時書面総会を下記の通り開催いたします。 

下記の内容について部内で話し合い、お手数ですが 12 月 31 日(金)までに郵送または電子メ

ールにてご提出していただきますようお願い申し上げます。なお、意見がない場合も決議

を委任する旨を書き、提出をお願いいたします。 

敬具 

  

議題 ： 来年度の団体戦について 

秋季ジムカーナ大会の時に配布したアンケート結果と総会により次の選択肢より１つ

選び多数決で決定する。 

 

① 基本的にはSC車両で団体戦を行うが、SC車両を出せない場合に限りSA車両での参加を

認める。この場合代表選手が１人１人別々のSA車両でも構わない。１台を３人で乗っ

ても構わない。SA車両は2500ccを上限とする2輪駆動車とする。  

② 基本的にはSC車両で団体戦を行うが、SC車両を出せない場合に限りSA車両での参加を

認める。この場合代表選手が１人１人別々のSA車両でも構わない。１台を３人で乗っ

ても構わない。SA車両は2輪駆動車とする。 

③ SC車両の団体戦の部とSA車両の団体戦の部を別々に作る。この場合SA車両の団体戦の

部は１大学１チームとする。SA車両は2500ccを上限とする2輪駆動車とする。 

④  SC車両の団体戦の部とSA車両の団体戦の部を別々に作る。この場合SA車両の団体戦

の部は１大学１チームとする。SA車両は2輪駆動車とする。 

⑤  現状維持。 

 

※選択肢①②の場合 

SA 車両で団体戦に参加する場合はあくまで、救済措置である。 

よって個人の順位はつけるが、ポイントは与えられない。個人の順位に関しては SC 車

両で参加した選手のみで決定される。 

団体戦の順位、ポイントは与えられる。 



選択肢早見表 

選択肢 クラス SA 車両のしばり 

①  SC 車両と SA 車両混合 2500cc までの 2 輪駆動車 

②  SC 車両と SA 車両混合 2 輪駆動車 

③  SC 車両と SA 車両は別クラス 2500cc までの 2 輪駆動車 

④  SC 車両と SA 車両は別クラス 2 輪駆動車 

⑤  SC 車両のみ - 

 

 

提出先 〒819-1112 福岡県糸島市浦志 2-16-2 フォーレスト前原 B101 

和泉 宇晃 

℡ 080-5666-1102 E-Mail izumi@ajsaa-kyushu.org 

 

 

全九州学生選手権大会 団体の部について 

 

選択肢 （   ）番  を支持致します。 

 

平成 22 年 12 月  日 

 

大学名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印  代表者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印 

 

mailto:izumi@ajsaa-kyushu.org

